

Question: Per our conversation today, can you confirm whether or not we need to provide a bid bond for the **Jungle Road Park Restroom Facility** project?

Answer: Bond as required by the RFB, SCLLR, and applicable State Regulations.

Question: One final question that I have regarding the project: Do we need to assume concrete underneath the brick sidewalk, or does it set directly on grade?

Answer: Solid concrete sidewalks.